del medesimo, nonché a comunicare tempestivamente all'Associazione ogni evento che possa incidere 
sulla validità della presente convenzione.

ART. 8 – RIMBORSI
L'importo   massimo complessivo  rimborsabile  all’Associazione  per  l’anno  scolastico  2025-2026  è 
quantificato in € 20.880,00 (ventimilaottocentoottanta/00) ed è stato finanziato dalla Provincia in base 
al numero degli studenti che usufruiranno del servizio, pertanto potrà essere aumentato o diminuito nel 
corso della vigenza della convenzione.
La stipula della convenzione prevede come unica fonte di compensi, il rimborso delle spese sostenute